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REPUBLIKA E SIlQlI’ERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr j (A%{ Prot. Tirané, mé ? % .2023
Z VENDIM QARKULLUES
N, E4 aae 1908 203
PER

SHFUQIZIMIN E VENDIMIT TE SENATIT
NR.70 DATIE 13.6.2023 “PiER HAPJEN E THIRRJES PEER VETEKANDIDIM PER
ANETAR TE KOMISIONIT TE SIGURIMIT T CILESISE DHE KURRIKULAVE?”
DHE
RIHAPJEN E THIRRJES PER VETEKANDIDIM PER KETE KOMISION

Né zbatim t& nenit 38 pika 1 (gérma i) t& nenit 38, nenit 46 pika 3 dhe 6 t& ligjit nr.80/2015 “Pér
arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e
Shqipérisé”, V.K.M-sé nr 57 daté 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit té veganté Universitetit té
Sporteve té Tiranés”, nenit 20 (gérma nj) si dhe nenit 26 t& Statutit t& UST-s&, nenit 3 t&
Rregullores s¢ Organizimit t&¢ Veprimtaris¢ s¢ Komisionit P& Kurrikulat, nenit 23 té&
Rregullores pér Organizmin e Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese né UST, té
Vendimit nr.71, daté 13.06.2023 t& Senatit Akademik, Senati me Vendim Qarkullues

VENDOSI:

1. Shfugizimin e Vendimit t€¢ Senatit nr.70 daté¢ 13.6.2023 “Pér hapjen e thirrjes pér
vetékandidim pér anétar t&€ Komisionit t& Sigurimit t€ Cllésisé dhe Kurrikulave”.
g Rihapjen e thirrjes pér vetékandidim pér anétar t& Komisionit t& t& Marrédhé&nieve me
Studentét me kété pérbérje:

o 3 (tre) anétaré personel akademik

e | (nj&) ané&tar, i cili vjen nga propozimet e Rektoratit

e | anétar i zgjedhur si pérfagésues i studentéve, kandidaturat e té ciléve vijné té

listuara nga Késhilli Studentor.

3. Regjistrimi i kandidatéve t& kryhet prang Sekretarisé s¢ Senatit Akademik t& UST-sé pér
5 (pesé€) dité pune, nga data 20.06.2023 deri n& 26.06.2023
4. Kandidatét e interesuar né momentin e aplikimit duhet t& cilésojné qarté emrin e
komisionit ku vetékandidojné.
5. Sekretari i Senatit Akademik t& pérpilojé “Njoftim” pér t& gjithé t& interesuarit me té
dhénat e sakta pér kriteret, m&nyrén, vendin dhe periudhén kohore t& aplikimit.
6. Ngarkohen pé&r zbatimin e k&tij Vendimi drejtuesit e njésive kryesore si dhe Sekretari i
Senatit Akademik.
7. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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